[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного
Пензенской области от 17.09.2012 № 1902 «О порядке сбора и обмена в г. Заречном информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
(с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией
в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  руководствуясь статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,  Администрация ЗАТО г. Заречного  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Заречного Пензенской области
от 17.09.2012 № 1902 «О порядке сбора и обмена в г. Заречном информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1) дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:

«Руководитель организации объекта с ночным пребыванием людей обеспечивает (ежедневно) передачу в муниципальную единую дежурно-диспетчерскую службу города Заречного информацию о количестве людей (больных), находящихся на объекте (в том числе в ночное время).»;
2) пункты 5, 6, 7, 8 считать соответственно пунктами 6, 7, 8, 9.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мухина А.В.

[image: image2.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos

781

24.04.2013